【发布单位】深圳市
  【发布文号】深科信〔2009〕198号
  【发布日期】2009-07-05
  【生效日期】2009-07-05
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于参加第六届中国国际半导体照明展览会暨论坛（CHINA SSL 2009）的

通知

(深科信〔2009〕198号)

  各有关单位：

  为充分展示国内外半导体照明行业产、学、研、用的最新成果，积极推广半导体照明技术创新与

市场应用，加强国际交流与合作，由深圳市人民政府、国家半导体照明工程协调领导小组办公室、国

家半导体照明工程研发及产业联盟以及深圳市科技和信息局等单位主办，由深圳会展中心管理有限责

任公司承办的第六届中国国际半导体照明展览会暨论坛（CHINA SSL 2009）将于2009年10月14至16日

在深圳会展中心举行。

  “CHINA SSL”已经成功举办了五届，得到了国家科技部等各级领导的高度评价，在业内形成了较

高影响。“CHINA SSL”是中国规模最大、内容最全、影响最广的半导体照明专业盛会，是全面、直接

了解国内外半导体照明产业发展的最佳窗口，是深圳半导体照明企业与国内外同行接触交流的良好机

会。

  本次展览规模15,000m2，论坛预计有700名海内外知名专家、政府官员、企业精英参加。同期将举

办 “第六届中国国际半导体照明展览会”、“第六届中国国际半导体照明论坛”、“‘十城万盏’半

导体照明试点城市经验交流会”、“半导体照明企业创业板上市座谈会”、“半导体照明人才交流

会”、“2009 MOCVD技术国际短期培训班”、“2009 国际SSL标准与检测讲座”、“WORKSHOP——中

国发展大功率LED技术方向研讨”、“第四届半导体照明新技术、新设备、新产品、新材料发布会”、

“2009 OLED Lighting”。

  本届展会在远瞻半导体照明发展前景的同时，也高度关注当前国际金融危机带来的不利影响，将

从技术、专利、标准、市场、资本和产业结盟等多个层面，研讨如何抓住新机缘，创新发展半导体照

明。本届展会还将针对各种应用示范工程建设的有利商机，组织相关的展示和信息发布活动。

  为充分利用好此次展示交流的机会，使其成为深圳半导体照明行业进一步发展的良好契机，希望

有关企业积极参展。

  特此通知。

  深圳市科技和信息局

  二○○九年七月五日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited